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LES WIGNERQNS

Classique

Serre de Gardie - Viognier Grenache
Plaisir des Cruziéres - Muscat Petit grain
Gris de Grenache

Alizée

Marselan

Magnum Gris de Grenache

Terroir

Bois de Jales - Sauvignon
Castellas - Syrah Grenache
Pic du diable — Syrah

1928 - Merlot

Montarem Encara - Merlot Marselan cabernet 6.20

Commanderie —Merlot Marselan
Hypolais — Marselan sans sulfites ajoutés

Magnum Montarem Encara / 1928

Bio

Prieur¢ blanc - Chardonnay

Ptieuré rouge - Syrah Merlot

Sucré

Jalesens - Syrah

Léonie - Sauvignon

Bag in box
Bio rouge 13.50/31
Euro ttc
Chardonnay 11.15/31
Marselan 10.25/31
5.10 Rouge 13.80/51
5.10 Blanc 14.80/51 26.10/101
5.00 Rosé 14.60/51 25.80/101
5.00 Gris de Grenache 10.25/31 27.10/101
5.00 Merlot 14.80/51 26.10/101
12.90
Vrac
500 Rosé 1.80/1
570 Rouge 1.70/1
6.20 Merlot 1.75/1
6.30
6.40
7.60
13.80 Signatures
Orélie - blc/rosé/rge//blc 10% vol. 4.95
Douceurs d’Orélie - Viognier Sauvignon 8.70
795 Bulles d’Orélie - Sauvignon Chardonnay 7.95
7.95 Classique
Chardonnay - Les Classiques 5.60
Modestine - Gamay 4.50
7.80 )
12.00 Terroir
Buis d’Aps - Pinot noir 6.80
Gres du Trias - Viognier 8.30

Bio

CDR Villages ST Andéol BIO - rouge
Ardéche Par Nature Bio - rge/rosé/blc

Parcellaire

Murier - Merlot

Frigoule - Syrah

Chéne - Ass. rouge

Chataignier - Chatus

Figuier - Syrah rosé

Eglantier - Viognier

Amandier - Chardonnay

Perles d’Amandier - Chardonnay
Grand Aven

Magnum Terre de Chéne - Ass. rouge
Magnum Grand Aven — Grenache Syrah

IcOnes

Terra Helvorum - Syrah

Vendanges d’Octobre - Viognier

Domaine

Domaine Terra Noé - rge/blc

8.90
5.90

8.50
8.50
8.70
9.95
8.50
10.70
9.40
8.90
8.10
17.60
16.95

16.10
15.10

11.10

Prix en euros TTC unitaire bouteille 75 cl. Tarif sous réserve d'augmentation
et dans la limite des stocks disponibles. L'abus d'alcool est dangereux pour

la santé, a boire avec modération.



Nos Caveaux

JALES

937 route d’Aleés

07460 Berrias & Casteljau
Tél: 04 7539 08 26

Port: 06 31 18 57 73
contact@caveaudejales.com

ROCHEGUDE

1110 route départementale 51
30430 Rochegude

Tél: 04 66 24 71 35

caveau.rochegude@wanadoo.fr

ST SAUVEUR DE CRUZIERES
181 route de Barjac

07460 St Sauveur de Cruziéres
Tél: 047539 30 51

caveau.sauveur@wanadoo.fr

Boutique en ligne

www.jalescruzieres.fr

n Suivez-nous sur
@ facebook

«La fovce de la coopéraﬁon réside dans
la diversité de terroirs, I’ hommes,

d'idées, de fagons de travailler »

Producteurs récoltants depuis 1928,

Jalés Cruzieres est un regroupement de 3 caves
coopératives (Jalés, St sauveur de Cruziéres et
Brujas Bessas) né d’'une fusion en février 2023.
Grace a notre terroir excepﬁonne[, nous vous

proposons une large gamme de vin du Sud
Ardéche. Vous pouvez retrouver toute [a descr'qoﬁon
et millésimes de nos vins sur notre site internet.
Pour toute demande d’ informaﬁons, dégus‘caﬁon a
domicile, livraisons, vins personna[isés, nhésitez

pas anous contacter.

Les Ming

A Ardéche
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LES VIGNERONS

Tarif CAVEAU
Au 7" Mars 2025
TTC
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